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Velkommen til generalforsamling 2023.  

Tidligere er der blevet betalt for tømning af containeren hver uge hele 
vinteren. Vi har nu lavet det sådan, at vi ringer, når de er fyldte og 
dermed sparer vi ca. 5.000,00 kr. årligt.  

I blev lovet, at der ville blive holdt en sommerfest i år i stedet for den 
aflyste jubilæumsfest i 2022. Men desværre er der ikke penge i budgettet 
til dette, da vi må prioritere penge til reparation af fælleshus og 
fællesområder, her under veje. 

Vi beklager meget, at vi har belemret kolonister med at finde deres 
stophaner sidste år, da vi ikke er gået videre med udskiftning af disse.  

Vi har dog i dette års budget afsat penge til at skifte 2. Det vil vi også 
gøre i årene fremover.  

Vi har fået lavet taget på skuret, så det ikke regner ind på vores værktøj 
og maskiner.  

Der har i løbet af 2022 været afholdt et par fælles spisninger i 
fælleshuset. Dette har været på foranledning af et par 
bestyrelsesmedlemmer.  

Den første fællesspisning i 2023 vil blive arrangeret af vores formand.  

Hvis der er kolonister, som har tid og lyst til at arrangere 
fællesspisninger i løbet af 2023, er I velkomne til at give besked herom.  

 Hvis ikke der er flere, som melder sig til at være med til eller stå for 
denne slags sociale arrangementer vil de desværre dø ud.  

Fællesspisning er ikke en del af foreningens økonomi. Udgifterne til 
dette er et mellemværende mellem arrangør og deltagere.  

Så vil der blive raspet veje. Dette vil ske, når det er tørt nok. 

Vi har haft kloakinspektion ved Fælleshuset, efter vi har opsat nye 
vandsparende toiletter. Problemet med stoppede kloakker er, at skyllet i 



disse toiletter ikke er tilstrækkeligt til at skylle rørene tomme. Det 
danner propper. Vi skal derfor se os om efter nogle gamle toiletter med 
stort skyl, så vi ikke skal bruge unødige penge på spuling og eftersyn af 
kloak  

Vi er alle udfordret på teknik      Vi vil derfor høre, om du skulle være 

kolonist, som kunne hjælpe os med at få vores printer til at virke og 
hjælpe os med vores hjemmeside.  

Vi har haft kolonister, som oplever at blive overvåget af andre kolonister. 
Dette har foregået hele året. Det er ikke i orden, at der er nogen som 
leger politibetjente overfor deres medkolonister.  

Vi skal være her alle sammen og helst alle kunne nyde at være i kolonien 
sommer som vinter.  

I stedet for opfordrer vi til, at vi alle kan tale med hinanden om tingene.  

Og husk reglen om, at tale pænt til hinanden og endnu pænere til dem, 
du er uenig med.  

Vi havde et par hyggelige havedage i 2022 tak til de kolonister der 
deltog. 

Tak skal også lyde til dem, der i løbet af sæsonen har taget deres tørn 
med rengøring af toiletter og andet. 

Til slut skal der også lyde tak til haveholdet, som holder vores 
fællesplæner flotte i hele sæsonen. 

Og hermed overgiver bestyrelsen beretningen til generalforsamlingen  

  

 

 


